Scheda tecnica del prodotto
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale
possono differire. Il vostro team FOPPA
Idropulitrice Nilfisk MC
2C-120/520 XT CH
CODICE: 112.019
CHF 1'065.00 (CHF 1'151.25 IVA inclusa.)
Descrizione del
L'idropulitrice ad acqua fredda MC 2C-120/520 XT CH di Nilfisk, compatta e facile da usare, è adatta sia per
Scheda tecnica del prodotto
Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch
Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti.
Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale
possono differire. Il vostro team FOPPA
le pulizie rapide che per quelle di routine. L'apparecchio offre eccellenti prestazioni di pulizia, un dispositivo
di spruzzatura professionale e opzioni di stoccaggio ben studiate. Il volume dell'acqua può essere regolato in
modo ottimale sull'idropulitrice e la lancia con ugello 4 in 1 può essere utilizzata in diversi modi, consentendo
di adattare l'idropulitrice a un'ampia gamma di applicazioni. Grazie alla funzione di avvio/arresto automatico,
la pompa genera pressione solo quando è necessaria, con un effetto positivo sulla durata. Grazie alla sua
semplicità e alla rapida disponibilità all'uso, l'idropulitrice è ideale per la pulizia di manutenzione e per il
lavaggio dei veicoli.
Caratteristiche:
Rapidamente pronta all'uso e facile da maneggiare grazie alla semplice funzionalità
Durata enorme grazie al sistema automatico di avvio/arresto appositamente sviluppato
Utilizzo ottimale grazie alla possibilità di regolare il volume dell'acqua
Lancia ergonomica con innovativo ugello 4-in-1 per prestazioni ottimali
Dati tecnici
Colore: blu
Materiale: plastica / acciaio / ottone
Pressione: 120 bar
Produzione di acqua: 520 l/h
Temperatura massima di ingresso: 60°C
Potenza assorbita: 2,3 kW
Collegamento elettrico: 230 V
Cavo di rete 5 m
Serbatoio del detergente: 2,5 litri
Pallone in acciaio inox: 3
Velocità della pompa: 2800 giri/min
Altezza di aspirazione: 0,5 m
Dimensioni (L x P x A): 394 x 391 x 955 mm
Peso: 32,8 kg